
 

LICEO SCIENTIFICO, LICEO SCIENTIFICO opz. Scienze Applicate, CLASSICO  E DELLE 

SCIENZE UMANE opz. ECONOMICO SOCIALE 
con annesso Indirizzo Professionale per i Servizi Socio Sanitari CORSO SERALE 

  “GALILEO GALILEI” 

Viale  Pietro Nenni, 53    08015 Macomer (NU) 

 078520645     078521168  
www.liceogalileimacomer.edu.it    nups010009@istruzione.it   Pec   nups010009@pec.istruzione.it   

Codice Meccanografico NUPS010009 – NUPS01050P 

Codice Fiscale 83000890919 Codice univoco IPA  UFRINO 

 
PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI 
OBIETTIVI DISERVIZIO POR FSE 2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI 
DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ 
DI SOSTEGNO DIDATTICO EDI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 

SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC 
 

“Intervento sovvenzionato col POR FSE 2014/2020 – Tutti a Iscol@ linea C” AVVISO “Tutti a Iscol@” 
2018- 2019 e 2019-2020 linea C Progetto “E - MOTIVA – MENTE CONNESSI 2” 

 

CLP 11020131011TC190076                                                      CUP C83H18000200008 

 

                                                                                                          Al Sito web      

 
Oggetto: Assunzione in bilancio ai sensi dell’art. 6 – comma 4 D.I. 44/2001. 

               Progetto Tutti a Iscol@2019/2020  Linea C- “E-MOTIVA-MENTE CONNESSI 2”. 

 
Vista La Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione Direzione Generale della 

Pubblica Istruzione – prot. 7033/420 del 06/07/2018 e ss.mm.ii.: Approvazione 
dell’Avviso "Tutti a Iscol@ - Anni scolastici 2018/19 – 2019/20”  

Vista La Determinazione n.846 del 09.12.2019 del Direttore del servizio Politiche 
Scolastiche - Direzione Generale della Pubblica Istruzione - Servizio Istruzione - 
Approvazione provvedimento Esecutività Atti Unilaterali d’Obbligo -  Linea C 
Avviso Tutti a Iscol@ - anno scolastico 2019/2020  

Vista La Nota del Direttore del servizio Politiche Scolastiche - Direzione Generale della 
Pubblica Istruzione - Servizio Istruzione prot. 12812 del 17/12/2019 di Efficacia 
degli Atti Unilaterali d’Obbligo -  Linea C Avviso Tutti a Iscol@ - anno scolastico 
2019/2020 

Vista  La delibera del Consiglio d’Istituto n. 4-2019/2020 del 22/01/2020 con la quale 
viene approvato all’unanimità il finanziamento per il progetto in oggetto. 

 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio nel programma Annuale 2020 come di seguito indicato: 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti: 
 
 
 
 

Progetto  Titolo Progetto CLP CUP Totale 
Autorizzato  
Progetto 

Tutti a Iscol@ 
Linea C 

E - MOTIVA – MENTE 
CONNESSI 2 

11020131011TC190076 C83H18000200008 € 28.800,00 

LICEO SCIENTIFICO - G.GALILEI - MACOMER.REGISTRO UFFICIALE.E.2020-0000598 / VI 1 .28-01-2020



 
 

           Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 
assunzione a bilancio al Programma Annuale 2020. 

 

                                                  

              

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gavina Cappai 
 

(firma autografa sostituita dall' indicazione a stampa  
ai sensi D.Lgs. 39/1993 art. 3, c.2) 

 

Progetto Voce 
Importo 

 

P2-13 

 
Progetto: Tutti a Iscol@ Linea C 2019/2020 

E - MOTIVA – MENTE CONNESSI 2 
 

 

€ 28.800,00 


